
議
会
報
告
会
＆
復
興
の
集
い 

 
 
 
 
 

イ
ン 

芙
蓉
閣 

    
 
 
 
 

写
真
掲
載
予
定 

木村和彦 議会報告・復興の集いお礼  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

3月 3日（芙蓉閣） 

大勢の皆様のご参加 

をいただき、盛大に 

開催いたしました。 

神官の御払いで、 

参加者一同、復興を 

心に誓いました。 

御  礼 
先日は、夜分にも関わらず、御沖の皆様にご来場いただき、心から感謝申し上げます。 

当日は、バンド演奏や、抽選会などで、楽しんでいただけましたでしょうか。 

 今年は、皆様と御約束の通り、各地で議会報告を開催してまいります。お近くの会

場に御寄りくださいまして、ご指導いただければ、幸いです。 

 皆様の今後のご健勝をお祈りいたします。 

  大変ありがとうございました。 

                      大崎市議会議員  木村 和彦 


